pcrmisisse noscuntur, et inproesenliarumin Ecclesia
Eboracensi el vestra pacilice observanlur. Prseter-
ea quemadinodum ab eisdem archiepiscopis vobis
conccssum est el Ionga consuetudine observalum,
statuirous ul tam clerici quain laici comilalus de

Nolinghamshire in Peniecosten ad ecclesiam ve-
strani ciim solemni processione accedant el annis I
singulis ihidem, juxta antiquain et ralionabilem
ipsius ecclesiae coiisueludinem synodus celebreiur,
iit illuc chrisina per decanos illius comilatus ab
Eboracensi ecclesia deferatur, per alias inde ec-
clesias disiribuenduro.

Illud etiam, sicut aniiqua et ralionabili consue-
ludine noscitur observaium et inconcussiim de
caetero iiianerecensenius,quocl videlicetcum aliquis
canoiiicorum veslrorum decesserit, vel habituin et
viiaro niuiaverit, reddilus qui ad ipsum codem
anno speclarent pro aiiima ejus, aut eiiam solu-
lione debitorum suorum, cum consilio cjpiluli dis-
tribualur.

Dccerninius ergo, etc.

A Dala Tusculani per m&mimurauani, sanciae no-
manae Ecciesiae subdiaconi el nolarii, qtiinio Kal.

Augusii, indiclione qtiarta, Incarnationis Doiniiiicae

anrio 1171, poniificalus vcro domni Alexandri pa-

pse III anno XII.

DCCXCVII.

Privilegium pro monaslerio S. Maria Morimun-
densi.

(Tusculani, Jul. 28.)

[UGHELLI,Ilalia sacra, IV, 140.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei ,

dileciis filiis JACOROahbali monaslcrii ecclesiae S.
MarioeMorimundi, quod juxla Ticinum silum est,

ejusque fralribus, tam praeseniibus quam fuiuris,
regularem vitair. profitenlibus, in perpetuum.

"
Religiosam vitam eiigenlibus apostolicum coti-

Tenit adesse praesiditim, etc. Eapropier, dilecli in
Domiiio filii, vesiris justisposlulaiionibns cleinenter

annuimus, el praefatum monasteiium,in quo divino

«ancipaii estis obsequio sub Beaii Petri. et noslra

proleciione suscipintus , ei proeseniis scripti privi-
legio communimus. ln prirois siquidcm siatuenles,
ut ordo monasiicus , qui secundum Deum el B. Be-:
nedicii Regularo aique insliiuia Cisicrciensium
fratrum in eodera loco noscitur insiilulus, perpeltiis
ibidem lemporibus inviolabiliter observetur. Prae-
lerea quascunque possessiones, quseeunque bona,
etc, in quibus haecpropriis duximus exprimenda
vocabulis : eumdem locum, qui Moriniunclusdicitur,

Q eliin diclus Campus Fuleherii, cum aquis, elaquK-
duciibus, et omnibus peiiinentiis suis : grangiam
abi prius abbalia fuii nomine Moriiiiundura.Gran-

gJam de Fara Basiliana : Grangiam de Fara velula :

grangiam de Castellello cum uuivcrsis ralis ,
aquis, et aquarum decursibus, pascuis, silvis, et
imiversis immuiiilalibus, et periineniiis suis cilra
Ticinum, et ullra in piscalionem in Ticino : com-
mulaiionem quoque canonice faclam sttper lerri-
lorio praediciaegrangiae de Fara Basiliana inler vos,
elplebem S. Stephani de Roxiace, sicut in aulhen-
tico scripto faclo exinde conlinetur, et convenlio-
nem, qtiseinter vos, el pracposiluro plebis de Caso-
laia super deciinis, et lerrilorio Farae veluloe juxia
facta esi, et scripio authentico roborala vobis au-